

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

HEEI820130T7A

IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE

147

KNO900118U6A

KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F5ED539C-F15B-4A64-9F59-FDBFA24BF7B6

00001000000505412810

21370 2022-11-09 18:50:56

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15121501		4	LTR		130.00	520.00				
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	520.00	Tasa	8.0000%	41.60
40161504		1	H87		95.00	95.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	8.0000%	7.60
40161505		1	H87		155.00	155.00				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.00	Tasa	8.0000%	12.40
26101732		4	H87		195.00	780.00				
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	8.0000%	62.40
25171708		1	H87		1050.00	1050.00				
Descripción	BALATAS CERAMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1050.00	Tasa	8.0000%	84.00
78181500		1	E48		550.00	550.00				
Descripción	MANO DE OBRA AFINACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.0000%	44.00
78181500		1	E48		170.00	170.00				
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	8.0000%	13.60
78181500		1	E48		550.00	550.00				
Descripción	MANO DE OBRA POR INSTALACION DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.0000%	44.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 3,870.00

\$ 309.60

\$ 4,179.60

Sello digital del CFDI:

hix8HT5QKy4UyKNYPYkJbrehOg4S8QjOKcm7JF+k7JODibMY+rAfEIKBZrECdPsYtDWVjQWjIEANlofjTOwBF0VzPAGXGAbnwJTUz1ugHwzMzZi3FQicxQze6a61Co3y5B68Jm1TmsmcjgG27EDNH9A8MG4zxQVnLEtjKAZtVXTiPgXnzhLnLjI76k5Ct4EuGkyHjVaJ77dMnKZyJQwEdHEL/nBcldY53ewEhSe1rMg08knCQxuWW+fxbZ/JAD8R1qj2//BskvhMRa+F59u+pRB6f5WGeW2eGUUIIdJk+47KdHcC7dWLFz15sj+ZklZNmWcbgqzpTnltNGqlWhKcPqg==

Sello digital del SAT:

Gc6IMclvYBAFpiT5OiGiByX/GS8uyeo8RYGwCCS/Aey1gcgm052HLRbUvvy7ru+zXi2Sj+zf+3griTUhr9GT9KXYCfzlyBsluTExCHaS4BmfOovjbdD6FsUEBNDClwBAq2KZa6VxztrB4l7ngyCuAJi5TLr2+KqIXnHBbQASAGdJOIOARHokafBVy0in/djMRS�8nCFAdzMWsw5Lx12aouG4Ps6ZouX655EbehyJfSdHiw/11maN3DLfll2sr6tH+eYKpK/kS4g2tcGUefedzqL8Wds4/YN3jpmfh5HhgSYwrFjunHWbCvxbxBwDIQnBytJfM/d6m0WGBR0eXrYg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|F5ED539C-F15B-4A64-9F59-FDBFA24BF7B6|2022-11-09T18:57:51|SAT970701NN3|hix8HT5QKy4UyKNYPYkJbrehOg4S8QjOKcm7JF+k7JODibMY+rAfEIKBZrECdPsYtDWVjQWjIEANlofjTOwBF0VzPAGXGAbnwJTUz1ugHwzMzZi3FQicxQze6a61Co3y5B68Jm1TmsmcjgG27EDNH9A8MG4zxQVnLEtjKAZtVXTiPgXnzhLnLjI76k5Ct4EuGkyHjVaJ77dMnKZyJQwEdHEL/nBcldY53ewEhSe1rMg08knCQxuWW+fxbZ/JAD8R1qj2//BskvhMRa+F59u+pRB6f5WGeW2eGUUIIdJk+47KdHcC7dWLFz15sj+ZklZNmWcbgqzpTnltNGqlWhKcPqg==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2022-11-09 18:57:51

